PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 16.12.2024 № 3397

О внесении изменений в постановление от 15.05.2013 № 1352
«О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне»
В связи с изменением наименования Муниципального казенного учреждения культуры Озерского городского округа «Централизованная библиотечная система» (МКУК «ЦБС»), Управления культуры и молодежной политики администрации Озерского городского округа, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 15.05.2013 № 1352 «О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне» следующее изменение, изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Управлению культуры и молодежной политики администрации Озерского городского округа (Степанова С.В.) создать на базе МКУК «ЦБС» филиал Централизованной библиотечной системы по адресу: ул. Уральская,                д. № 7 (библиотека семейного чтения) учебно-консультационный пункт                          по гражданской обороне № 1.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                           на заместителя главы Озерского городского округа Жмайло А.И.

Глава Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер